
   

 

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA ALEJE 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 8, budynek B, ul. Wyspiańskiego 1. 

Data: 29.10.2024 r. 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Filip Parulski 

Liczba uczestników: 29 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 27 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 6 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 310 082,80 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg procedury w ramach X edycji DBP, 

a następnie przedstawił i omówił listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru oraz listę 

projektów możliwych do realizacji. Mieszkańcom zostały przedstawione powody odrzucenia pomysłów 

zweryfikowanych negatywnie. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio 

w Wydziale Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.   

 

 W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, mieszcząc się w kwocie 

przeznaczonej na osiedle. Mieszkańcy zwracali uwagę na potrzebę zagospodarowania terenu 

pomiędzy blokami nr 18 i 19, który obecnie służy jako miejsce do parkowania. Teren ten stanowił 

przedmiot dwóch zgłoszonych pomysłów. W odpowiedzi mieszkańcy zostali poinformowani, 

że pomimo wyraźnej potrzeby modernizacji i zagospodarowania tego terenu, to tego typu inwestycje, 

z uwagi na swoją złożoność oraz duże koszty, nie są możliwe do realizacji w ramach Dąbrowskiego 

Budżetu Partycypacyjnego. W ramach projektu remontu drogi osiedlowej przy ul. Mickiewicza, 

mieszkańcy poprosili także o remont chodnika wzdłuż tej drogi, na odcinku pomiędzy blokiem nr 18 

i 19.  

 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2025: 

 

• Remont drogi osiedlowej przy ul. Mickiewicza 14 i 18 – od wjazdu przy bloku nr 14, wzdłuż bloków 

nr 14, 17 i 18; 

Szacunkowy koszt realizacji: 250 082,20 zł. 

 



   

• Remont chodnika przy ul. Majakowskiego 13 – wzdłuż bloku nr 13, od strony ul. Norwida; 

Szacunkowy koszt realizacji: 50 000,00 zł.  

 

• Modernizacja przejścia dla pieszych przy ul. Krasińskiego – wymalowanie poziome biało-

czerwone przejścia dla pieszych oraz montaż znaków D-6 z żółtą, odblaskową obwódką; 

Szacunkowy koszt realizacji: 6 000,00 zł. 

 

• Słupki parkingowe przy ul. Krasińskiego – montaż 10 słupków na chodniku przy ciągu drogowym 

ul. Krasińskiego (na wysokości Ośrodka Zdrowia); 

Szacunkowy koszt realizacji: 4 000,00 zł. 

 

Karty projektów z dokładniejszym opisem powyższych pozycji znajdują się w zakładce osiedlowej 

na stronie twojadabrowa.pl.  

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Aleje.  

 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


